Codice Fiscale 07709330588, che in relazione al criterio di aggiudicazione utilizzato ha
presentato la migliore offerta;

VISTO CHE con la stessa Determina Dirigenziale n. 443 del 30/04/2024 si approvava il
quadro economico di spesa modificato a seguito dell’aggiudicazione della gara, da cui
risultava un risparmio d’asta pari ad € 537.613,97 (euro
cinquecentotrentasettemilaseicentotredici/97), IVA compresa;

VISTA la Determina Dirigenziale n. 533 del 21/05/2024, di rettifica della Determina
Dirigenziale n. 443 del 30/04/2024 relativamente all’importo di aggiudicazione e al Quadro
Tecnico Economico, modificato a seguito dell’aggiudicazione della gara, da cui risulta un
risparmio d’asta pari ad € 537.760,45 (euro cinquecentotrentasettemilasettecentosessanta
/45), IVA compresa;

DATO ATTO CHE in data 18/06/2024 è stato stipulato il contratto d'appalto per l’affidamento
della progettazione esecutiva e dei lavori dell’intervento denominato “realizzazione Caserma
dell’Arma dei Carabinieri”, con repertorio n.